
 

 

 
Erityisryhmien uinti- ja kuntosalikortti 
 
 
Kenelle tarkoitettu:  Uinti- ja kuntosalikortti voidaan myöntää sellaisille Lappeenrantalaisille 

henkilöille, joilla on sairauden tai vamman kokonaishaitan luokka 
vähintään 12 tai liikuntavammasta aiheutuva haittaluokka vähintään 10 
(Haittaluokalla tarkoitetaan tapaturmavakuutuslain mukaista haittaluokkaa; sosiaali- ja 

terveysministeriön asetus n:o 1649/2009). 

 
Korttiin ovat oikeutetut myös henkilöt, jotka saavat Kela:n hoito-, 
vammais- tai kuntoutustukea sekä henkilöt, joilla on voimassaoleva 
liikuntavammaisen pysäköintilupa. Alle 16-vuotiailta astmalapsilta 
vaaditaan joko vammaistuki tai lääkärin tekemä astmadiagnoosi 
(neuvolakortti tai poliklinikkakortti). 

 
Kortin hinta:  Uinti- ja kuntosalikortti    

 aikuisilta   65,00 € 

 alle 18 v. lapsilta   30,00 € 
Kuntosalikortti   20,00 € 
 
Kortin hintaan tulee lisäksi ensimmäisellä kerralla 6 € maksu 
älykortista, jolle ladataan vuoden käyttöoikeus. Avustaja pääsee 
maksutta, jos avustustarve on sekä pukeutumis- että allastiloissa tai 
kuntosalilla.  
Kortti on käytössä Lpr:n ja Lauritsalan uimahalleissa ja kuntosaleilla, 
Sammonlahden palloiluhallin kuntosalilla sekä Joutsenohallin ja 
Ylämaan kuntosaleilla. 
Kortti on voimassa ostopäivästä vuoden eteenpäin. 
 
 

Kortin lunastus:  Korttia varten tarvitaan lääkärintodistus haittaluokasta tai päätös hoito-, 
kuntoutus- tai vammaistuesta tai pysäköintiluvasta. Kortin 
lunastusoikeuden saa erityisliikunnanohjaajalta. Aikavaraus on tehtävä 
erityisliikunnanohjaajalle. Yhteystiedot alla. 
 
 

 
Kortin uusiminen: Henkilöiden, joilla on jo kortti käytössä, tulee jättää yhteystiedot 

(puhelin- tai sähköpostitiedot) Lappeenrannan tai Lauritsalan uimahallin 
kassalle hyvissä ajoin ennen kortin voimassaolon päättymistä 
haittaluokan, hoito-, vammais- tai kuntoutustuen tarkistusta varten.  

 
Tiedustelut:  
Erityisliikunnanohjaaja Jenni Lehti puh. 0400 157 514 tai  
s-posti etunimi.sukunimi@lappeenranta.fi 
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